
No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 (月額) 7,000円

2 (月額) 7,800円

3 (月額) 6,800円 落札

4 (月額) 7,800円

5 (月額) 7,500円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（有）マツダ商事

（株）矢野

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（有）大塩商事

中村事務機販売（株）

マイ．オフィス（株）

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和6年6月5日

履行期間 令和6年7月1日 から 令和11年6月30日 まで

場所 桐生市重伝建地区公開活用施設

担当課 日本遺産活用室

予定価格 (消費税抜き)

入札結果情報

案件番号 5064002061

開札(開封)日 令和6年6月5日

件名 複写機賃貸借「長期継続契約」



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 480,000円

2 失格
入札の開始時に

入札会場に出席し
ていない

3 辞退

4 辞退

5 450,000円

6 540,000円

7 419,000円 落札

8 547,500円

9 辞退

10 551,000円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）ビル・メン

ミワ（株）

（株）メンテック

（株）三幸コミュニティマネジメント群馬営業所

（有）生活環境通商

東洋ポリーズ（株）

（有）トータルクリーンズ

（有）トーメン

（株）ＨＥＲＯ

履行期間 令和6年7月1日 から 令和7年3月31日 まで

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

栄晃ビルサービス（有）

予定価格 (消費税抜き) 551,819円

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和6年6月5日

件名 清掃業務委託

場所 桐生市重伝建地区公開活用施設　桐生市本町一丁目7番4号

担当課 日本遺産活用室

入札結果情報

案件番号 5064002162

開札(開封)日 令和6年6月5日


